ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 125/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 054/2019

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:   Du Bom Distribuidora de Produtos Médico-Hospitalar Eireli

- EPP

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a Aquisição de Materiais

Odontológicos para atender as Unidades de Saúde do Município de Santa Rita do

Pardo/MS.

VALOR: R$ 29.847,44 (vinte nove mil oitocentos quarenta sete reais e quarenta

quatro centavos)

VIGÊNCIA: 25 de Junho de 2019 a 25 de Dezembro de 2019

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria de Saúde Pública

10.301.0014-2.047 – Bloco Atenção Básica

43.3.90.30.00 – Material de Consumo

DATA: 25 de Junho de 2019

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sra. Silmara de Souza Braga pela Contratante

Sr. Eire de Jesus Ribeiro pela Contratada.